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ANOXPQZEIZ

AIAXPONIKA KAAZIKO

HjE

| WHITE I IVORY | IVORY-GOLD

| WHITE-CHROME | PEARL

ATOAYTA ZYT'XPONO

[ ALUMINIUM | INOX STYLE



L1legrand

TOAMHPA EKOPALTIKO

| TERRACOTTA | ADRIA | LIME

MPOKAHTIKA AYNAMIKO

| MATT BLACK | COPPER STYLE | LIGHT woOD

| DARK WOOD | GRAPHITE



TIMOKATANOTO% PEBPOYAPIOZ 2024

MHXANIZMOI / AEITOYPTIEZ

Alakéntng anAég

Alakonng anAdg QWTEIVOG

Alakontng al\é-peToup

Aakéntng aA\é-petolp PWTEIVOG

AlgKONTNG KOPUUTATEP

AlgKONTNG KOMUUTATEP PWTEIVOG

Alakontng peoaiog aAAé-petoUp

Awakéntng S1nA6G aAAé-peToUp

Mnoutov anAo

Mnoutév petaywyiko puwretvo 230V
MMouTOV PETAYWYIKO EMYPAPNG PWTEIVO
Mnoutév 6tnA6 petaywylko

PuBpiotng Aaunthpwy otkovopiag & LED nepiotp.
PuBuiothg Aapnthpwy oikovopiag & LED natntdg
PuBpiotng taxutntag avepiotnpa
Eco-avixveutng kivnong 500 W LED
Mnoutév/ Alakdntng poAwv

OeppooTATNG XWPOU

DwTloTIKO aoPaAelag anoonwHEVo

Mpila couko

Mpila ocoUKo aopaleiag

Mpida coUKo pe Kandkt

MNpila ooUKo pe €voelgn

Mpida coUko koKKIvn UPS

Mpica coUko aopaleiag + USB @opt. tUnou C
AwnAn npida USB tunou A + A goptiong

AwnAn npida USB tinou A + C poptiong

Mpida tnAepwvou RJ11, 1 e§6dou

Mpila tnAepwvou RJ11, 2 e€66wv

Mpida nAnpogopikng RJ4A5 kat. 6 UTP 1 €€66.
Mpida RJ11 + RJ45

Mpida TV anAn - kaAwbiwon og aotépa

Mpida TV 61éAeucng/ teppatikn

Mpia TV-R-SAT anhn - kahwdiwon o€ aotépa
MNpila TV-R-SAT diéAeuong/teppatikn

Mpia nxelwv anAn

Mpia nxeiwv dinAn

Mpi¢a HDMI npokaAwbiwpévn

*0t Aettoupyieg autég dev SiatiBevtal pe nAakidio Black

White, Ivory

Me nAakibio
White / Ivory

12,83
30,89
16,46
34,52
19,74
51,95
24,90
25,97
19,95
38,01
45,48
27,77
105,79
149,35
161,71
172,87
39,23
197,67
130,59
14,44
15,27
22,96
28,04
26,34
87,36
78,40
87,36
26,16
38,81
35,39
53,40
24,89
27,78
49,50
49,50
42,88
62,05
123,49

Me nAakibio
Alumimium / Black

14,77
32,85
18,40
36,48
22,78
57,99
26,84
29,01
21,89
39,97
45,48
30,81

109,99

159,72

210,07

192,71
46,06

218,75

160,47*
16,26
17,09
28,56
34,45
26,34
95,98
85,38
95,98
34,31
48,16
43,54
62,75
31,73
34,62
56,49
56,49
57,09
76,00

140,63

Teracotta, Lime, Adria

OO0

Me nAakibio
White / Ivory

13,71
31,77
17,34
35,40
20,62
52,83
25,78
26,85
20,83
38,89
46,36
28,65
106,67
150,23
162,59
173,75
40,11
198,55
131,47
15,32
16,15
23,84
28,92
27,22
88,24
79,28
88,24
27,04
39,69
36,27
54,28
25,77
28,66
50,38
50,38
43,76
62,93
124,37

Me nAakibio
Aluminium / Black

15,65
33,73
19,28
37,36
23,66
58,87
27,72
29,89
22,77
40,85
46,36
31,69

110,87

160,60

210,95*

193,59
46,94

219,63

161,35
17,14
17,97
29,44
35,33
27,22
96,86
86,26
96,86
35,19
49,04
444,42
63,63
32,61
35,50
57,37
57,37
57,97
76,88

141,51



Graphite, Matt black, Aluminium, Pearl,
Ivory gold, White-chrome

1 .
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Me nAakidio
White / Ivory

16,65
34,7
20,28
38,34
23,56
55,77
28,72
29,79
23,77
41,83
49,30
31,59
109,61
153,17
165,53
176,69
43,05
201,49
134,41
18,26
19,09
26,78
31,86
30,16
91,18
82,22
91,18
29,98
42,63
39,21
57,22
28,71
31,60
53,32
53,32
46,70
65,87
127,31

Me nAakibio
Aluminium / Black

18,59
36,67
22,22
40,30
26,60
61,81
30,66
32,83
25,71
43,79
49,30
34,63
113,81
163,54
213,89
196,53
49,88
222,57
164,29*
20,08
20,91
32,38
38,27
30,16
99,80
89,20
99,80
38,13
51,98
47,36
66,57
35,55
38,44
60,31
60,31
60,91
79,82
144,45*

L1legrand

Copper style, Light wood,
Dark wood, Inox style

Me nAakiblo
White / Ivory

19,75
37,81
23,38
AR
26,66
58,87
31,82
32,89
26,87
44,93
52,40
34,69

12,71

156,27

168,63

179,79
46,15

204,59

137,51
21,36
22,19
29,88
34,96
33,26
94,28
85,32
94,28
33,08
4573
42,31
60,32
31,81
34,70
56,42
56,42
49,80
68,97

130,41

_ L e

Me nAakibio
Aluminium / Black

21,69
39,77
25,32
43,40
29,70
64,91
33,76
35,93
28,81
46,89
52,40
37,73

116,91

166,64

216,99*

199,63
52,98

225,67

167,39
23,18
24,01
35,48
41,37
33,26

102,90
92,30

102,90
41,23
55,08
50,46
69,67
38,65
41,54
63,41
63,41
64,01
82,92

147,55

O1 upég oupnepthapBavouv OMA 24%



TIMOKATANOTOz OEBPOYAPIOZ 2024

Smart Home tn¢g Legrand pe
Valena Life with Netatmo

KarteBdote Swpedv tv egappoyn
Home + Control ané ta

= =

HOME + CONTROL

SMART AIAKONTEE KAI MNPIZEE e e o
Baoko kit eykatdotaong 334,80 348,44
Yuvbedepévog blakontng e duvatdtnta dimmer pe oubétepo 127,89 132,98
Yuvdedepévog dlakontng pe duvatdtnta dimmer 120,39 127,89
Yuvbedepévog O1aKONTNG KOPUUTATED 159,96 169,88
Yuvbedepévog HlakonTNG poAwv 147,56 155,00
Yuvbedepévn npida pelpatog 16A 110,09 117,55
AcUppartog anAog Slakdntng 96,02 101,11
AoUppatog 8inAdg Slakonng 120,39 127,89
AcUppatog YevIKag Slakontng poAwyv 120,39 127,89
AcUppatog diakéntng Apunviong/Ynvou 120,39 127,89
AcUpuartog YeVIKOG Slakdntng master A@iEng/Avaxwpnaong 110,09 117,55
AcUppatog dlakéntng 4 oevapiwy 120,39 127,89
AcUppartog dlakdntng pUBUIONG XpwHATwY 108,33 132,83

EMINPOXOETA MPOIONTA SMART HOME

Yuvoedepévog Hikpodiakontng pwrtiopou ON/OFF 102,07
Yuvbedepévog pikpodlakdntng / puBpuiotng pwtiopou 132,18
Yuvoedepévog Tnhexelpl{OPeVOG S1aKANTNG PWTIOHOU Yid NAEKT. Nivaka 146,32
Yuvdebepévog HIKkpodlakonIng poAwv 145,08
Yuvoedepévog Hikpodlakdntng ykapaldonoptag 251,72
Yuvbedepévo peAé 1oxUoG yia é\eyxo ouokeuwv (n.x. Beppoaipwva) 219,48
YuvOedelévog HETPNTNG EVEPYELDG TPIPACIKOG 359,60
Yuvdebepévog HETPNTAG EVEPYELQG HOVOPACIKOG 157,48
Yuvbedepévn popnth npida coUko 113,70

’ - '

= & o -
Baoiko kit eykatdotaong Tuvbebepévog Slakontng AocUppatog diakéntng AoUppatog YEVIKAG Tuvbedepévn npila
White pe Suvatétnta dimmer 4 oevapiwv S1akénIng poAwv pevpatog 16 A

Matt Black Aluminium White Ivory

Ot tipég oupnephapBdavouv OMNA 24%

Ot tpég oupnephapBdavouv ONA 24%






Bpeite pag eniong
legrand.gr - consumer.legrand.gr

f facebook.com/LegrandGreece/
m linkedin.com/company/legrandgreece/

instagram.com/legrandgreece/
@ youtube.com/LegrandGreece/
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EAAHNIKH AETKPAN A.E.B.E.

lpageia - EkBeotakoi xwpot INNOVAL:

A. Knguolag 184A - 152 31 XaAavopt,
ABnva, tnAe@. kévtpo: 210 67 97 500

Bao.'OAyag 216 - 551 33 Kahapapia,
@eooalovikn, tnA.: 2310 422 567

TPAMMH EMIKOINQNIAZ:
801 11 850 850 (ano otabepo)
210 67 97 595 (ano Kivnto)

EMAIL:
helliniki.legrand@legrand.com.gr

H LEGRAND 6ev gépet kapia euBivn yia evbexdpeva AdBn n mBavin éMeipn nAnpogoplwv o autév Tov katdAoyo kat Siatnpei 1o dikaiwpa va

npoBei onotednnote oe texvikég alayég h Tpononoinan Tou NEPIEXOHEVOU TOU Kal Va TIG ENIKOIVWVAGEL HE onolovinnote npoapopo tpono



